
ř
tfi t{iJLT* {t{{} $0 h{rsi{s
aePÁ$gČĚ*ť{f'
tJí'IlvEfrrITY
Y Ptr!*i

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměŤení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2016120|7

David Souček

Podniková ekonomika a management
Ana$,za zprisobu Íizení stavu zásob v konkrétní společnosti

doc. Dr. Ing. Miroslav Plevnf

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotiQ
A) Definování cílri práce
B) Metodickf postup v)pracovění práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
B) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
D Formální zpracovánipráce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornlm jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborny pÍínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucimpráce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celko''n! dojem zpráce

Do Port áiu ZČU by| zadany tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezŤelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakaláŤskou práci klasiťrkaěním stupněm : 2 vÝborně

Stručné zdrúvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Tématem práce je analfza současného stavu Ťízení zásob ve vybrané společnosti a pŤípadnf nívrh
opatŤení, která by mohla souěasn:Í stav vylepšit. Autor pŤisfupoval ke zpracování zadaného tématu
samostahě a iniciativně, ďlěí problémy konzultoval s vedoucím práce a respektoval jeho pokyny. To
se projevilo na velmi dobré rovni zpracován1bakaláŤské práce' jak v rivodních pŤehledovjch' tak i
v následujících prakticky zaměŤenfch kapitolách.

Po formátrí stránce je práce zpracoviína na standardní rovni' autor se nicméně nevyvaroval několika
drobnjm prohŤešk m @tázdná sfratn 29, stylistické nepŤesnosti apod.)' které však nemají zísadní
vliv na kvalitu práce.

Celkově |ze práni hodnotit kladně. Hlavní cíle byly splněny a z vfše uvedenfch dúvodri nawhuji
prríci klasifikovat siryném u!,borně.

1 2 3 4 N
X!trtrDx!trnnxnnn!xnn!!
TX!!!nxntl
X!!TNxtnnn
x!trn!xtnnnxtnntrxtnnnxtnnn
XNNNT
XNtrDtrxnnnn

xn



otán|ry a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

1. Vpráci jste vypočítal teoretické hodnoty pruměrné zásoby jednotliqich položek. Jaká je však
v souěasnosti skutečná pruměrná zásoba těchto položek? odpovídá teoretické hodnotě
vychazejici ze souěasné velikosti dodávky? (staěí vkázat na pŤíkladu několika vybran;ich
po1ožek)

2. Na straně 52 zmiřujete, že naklady na dopravu jsou Z ewopskfch zení, kalkulovany v konstantní
hodnotě cca 700 Kč, zajednu dodávku , cožje nepŤirozeně nízká částka. Vysvětlete to prosím.

V Plzni, dne 24. 5.2017

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalifikační stupeř.
') Stručně zdrivodněte navrhovanj,klasiťrkační stupeř, odrivodněn|zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - ďvě aŽtfti otazky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj,tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b t opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozeznánt originálu).


